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Sommarhälsning
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”O, vad världen nu 
är skön, klädd i som-
mardräkten.” Så står 
det i en av våra nya 
sommarpsalmer (751) 
till toner av Mozart. 
Psalmens ord vill fånga 
och beskriva allt det 

vackra och sköna som nu möter oss i skog och 
mark. Blommor som doftar, lövbeklädda träd som 
susar och fågelsång som sprider sig som en him-
melsk symfoniorkester. 

När vi möter allt det vackra och sköna i naturen så 
är det svårt att inte brista ut i glädje och lovsång. 
Ibland kan vi bli så fyllda av allt det vackra och 
sköna att vi inte vet vad vi ska göra av vårt tack 
som liksom kan bubbla inom oss. När du känner 
så, rikta då tacket och lovsången till Gud. Det är 
ur hans hand som allt det sköna och goda kommer. 
När vi gör det stämmer vi in i den lovsång som 
hela skapelsen är insatt i och ger utlopp för. Män-
niskan som är en del av skapelsen. 

Det grekiska ordet för människa, anthropos, bety-
der att leva med blicken riktad uppåt. Vi är alltså 
skapade för att ha vår inre blick, vår livsriktning, 
fästad uppåt. Mot Gud. En hållning som är i två 
riktningar. Dels att leva öppen mot Gud och ta 
emot allt det goda han oss ständigt ger. Livet som 
ytterst är en gåva från Gud. Och dels rikta vår lov-
sång och vår bön uppåt till Gud. Detta livsmönster 

ligger inlagt i vårt mänskliga DNA. Att bejaka 
detta är med andra ord att bli allt mer mänsklig.

Sommartiden är en tid för både vila och kreativitet. 
Mottagande och skapande. Ibland riskerar kreati-
viteten och aktiviteten att dränka oss i prestations-
krav och måsten. För den som tyngs av måsten är 
sommaren allt annat än lustfylld. Vi behöver finna 
en balans mellan vila och kreativitet. När vi känner 
att måsten och prestation tar överhanden får vi 
sänka kraven på vad vår inre bild och föreställning 
vill intala oss att sommarledigheten måste ge och 
istället öva oss i att leva med blicken riktad uppåt. 
Att bara vara i Guds nu och ta emot Guds nåd. 

Jag önskar er en välsignad sommartid!
Fredrik Gyllensvärd,
kyrkoherde

Hänt sen sist

Församlingens välbesökta bibelhelg i 
mars med temat ”Se människan.”  
En av talarna Carl Magnus Adrian.

Musikalen ”Ogräs i rabatten” 
i Örby kyrka den 28 april med 
barnkören.

Stor kreativitet 
på Messy church 
i Skene.



Tack Terése och Mikaela
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I sommar avslutar kyrkvaktmästare Mikaela 
Grönlund och församlingspedagog Terése 
Blidö sina tjänster i församlingen. Mikaela 
går vidare till en liknande tjänst i sin hemför-
samling Hyssna. Terése avslutar i juni sina 
studier som gymnasielärare i religion och his-
toria och går vidare till tjänst i skolans värld. 
Vi tackar er för allt ni gjort och har fått betyda 
i vår församling och önskar er samtidigt lycka 
till och Guds rika välsignelse i det nya som 
väntar.

Äktenskapskurs 
En kurs bestående av sju samlingar för par som vill
få hjälp att fördjupa sin relation. Kursen handlar 
om friskvård och kan passa alla, oavsett hur länge 
man har hållit ihop. Kvällarna inleds med en mål-
tid. Kontakt och anmälan: Magnus Skredsvik eller 
expeditionen. Start 17 september. Var tredje vecka 
tisdagar kl. 18.30-21 Skene församlingshem

Bibelskola  
A Be Se ???!!!!
Vill du lära dig mer och samtala om Bibeln?
Är du nyfiken på vad Bibeln kan betyda för oss 
idag? Då ska du gå församlingens bibelskola. 

Måndagar 08:30-12:45 med start 2 september.
För mer info. och anmälan se  
www.svenskakyrkan.se/orbyskene

ALPHA-kurs
Funderar du på de stora frågorna? Vad är egentligen vik-
tigt? Var finner jag trygghet? Finns det hopp? Vem är 
Jesus? Vad är bön? Är kristen tro relevant? Följ då med 
med på en utforskande resa genom att gå en alphakurs 
till hösten. Här får du i en avslappnad miljö samtala om 
dessa ämnen.  På en alphakurs i Örby-Skene församling 
får du…
• stanna upp i vardagens stress och komma till ett dukat   
   bord, äta god mat och träffa andra som också funderar på 
  dessa frågor. 
• lyssna till ett kort föredrag som presenterar kvällens ämne. 
• över en kopp kaffe/te samtala om ämnet där dina er
   farenheter, tankar, frågor och synpunkter är lika viktiga 
   som alla andras. 

Uppstart 17 september med en prova-på gång 19-21 i 
Skene församlingshem.
Anmälan går bra att göra via församlingens mailadress: 
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
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Församlingsläger
ATT VÄXA TILLSAMMANS
Kom och var med på ett dygn för alla åldrar på Helsjöns folkhögskola, fyllt av inspiration och växande i tro 
och liv. Vi kommer att fira gudstjänst, äta, leka och få ta del av inspiration för både vuxna och barn. På lördags-
förmiddagen kommer prästen Carl Magnus Adrian och talar över ämnet "Att växa tillsammans".

Därefter kan man välja bland dessa spår:
• Skapande – Elisabeth Adrian om att skapa och arbeta med lera – och vi får prova på…
• Odling – vad gör odling och vistelse i naturen för vårt andliga växande? Peder Wendefors ger både ett 
   teologiskt och ett odlingsmässigt perspektiv.
• Fördjupning – Bibelsamtal med Carl Magnus Adrian.
• Lilla spåret för de små – under lägerdygnet finns ett särskilt program för våra yngsta barn.

När? 30-31 augusti - Vi startar på fredag med kvällsmat kl. 17.30 och avslutar på lördagen ca kl. 16.30.

Pris: 0-4 år – gratis; 5-14 år – 200 kronor; 15-20 år – 300 kronor; över 20 år – 400 kronor.
Maxpris per familj – 1 500 kronor. Att delta endast på lördagen – 200 kronor.

Frågor och anmälan (senast 23 augusti): Diakon Agnetha Häggander
agnetha.haggander@svenskakyrkan.se  tel. 076-114 91 69

SommarfestSommarfestSommarfest
i och runt Skene kyrka och församlingshem

lördag 1 juni kl. 11-14lördag 1 juni kl. 11-14lördag 1 juni kl. 11-14

Korv- och pinnbrödsgrillning, hoppborg, 

ponnyridning, café, ansiktsmålning, 

besök Skene kyrkas torn, 

gör ett ballongdjur m.m.

Välkomna!Välkomna!Välkomna!

SommarfestSommarfestSommarfest
i och runt Skene kyrka och församlingshem

lördag 1 juni kl. 11-14lördag 1 juni kl. 11-14lördag 1 juni kl. 11-14

Korv- och pinnbrödsgrillning, hoppborg, 

ponnyridning, café, ansiktsmålning, 

besök Skene kyrkas torn, 

gör ett ballongdjur m.m.

Välkomna!Välkomna!Välkomna!

I och runt Skene kyrka 
och församlingshem. 

Korv- och pinnbrödsgrill-
ning, hoppborg, ponnyrid-

ning, café, ansiktsmål-
ning, besök Skene kyrkas 
torn, gör ett ballongdjur 

m.m.
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Musik i  
soMMarkväll 
Nu är det härligt att leva!
Sång, musik, dikter och foton i glädje och tacksamhet över 
vår skapelse och Skaparen.
Lina Moberg, sång
Linda Augustsson, nyckelharpa och sång
Gunilla Forssell Eriksson, flygel, orgel och sång
Skene kyrka 
Söndag 16 juni 18:00

I denna ljuva sommartid
Sång och musik med somriga toner i tacksägelse för mid-
sommartidens skönhet och prakt.
Linnéa Andersson, sång
Andreas Hjalmarsson, orgel och flygel
Örby kyrka 
Midsommardagen 22 juni 18:00

Morning has broken...
En blandad bukett med sommartoner.
Helena Söderberg sång
Heléne Eriksson tvärflöjt.
Lilian Carlsson Kogler flygel
Örby kyrka 
Söndag 21 juli 18:00

Önskepsalmer 
Kom och önska och sjung med i din favoritpsalm eller 
kanske får du upptäcka en ny psalm du inte visste fanns…
Fika finns och står framdukat ifrån 17:30
Svenasjö kyrka 
Söndag 18 augusti 18:00

Sommarens friluftsgudstjänster 
Friluftsgudstjänst i midsommartid
Vi firar gudstjänst utanför Svenasjö kyrka.
Ta med kaffekorg och något att sitta på.
Söndag 23 juni 15:00.

Friluftsgudstjänst i Haratången
Vi firar gudstjänst i trädgården hemma hos Jan-Erik och Gunilla Andersson, Hyltenäs 5 i Haratången.  
Ta med egen kaffekorg.
Söndag 28 juli 15:00

Friluftsgudstjänst på Baskagården i Skene
Vi firar gudstjänst med mycket sång och musik tillsammans med Hönekullens dragspelare.
Söndag 4 augusti 15:00

Ikonmålningsdag
 
Är du nyfiken ikonmålning och vill gå en prova-på-kurs? Lördag den 21 september kommer ikonmålaren 
Eva Forssell-Aronsson till Skene församlingshem. Församlingen står för kursavgiften, medan var och en 
betalar materialkostnad, lunch och fika (ca 160:-) Anmälan sker till församlingsexpeditionen  orbyskenefor-
samling@svenskakyrkan.se eller 0320-182 82. Deltagarantalet är begränsat till 10 personer.
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TILLSAMMANS I SOMMAR

Sommarlunch på nationaldagen
Välkommen att fira nationaldagen tillsammans 
med god mat och lite musik.
Anmälan senast 4 juni till  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se  
eller 0320-182 82.
Örby församlingshem 6 juni 12:00

Klassiskt musikquiz 
Kyrkomusiker Gunilla håller i ett spännande  
musikquiz där den klassiska musiken står i fokus. 
4 juli 19.00 i Skene församlingshem.

Sommarcafé
Välkommen till en stunds gemenskap och samtal 
på måndagar i Skene församlingshem.
Vi startar måndagen den 3 juni kl 15.00 -17.00 
och sista cafét för sommaren är den 8 juli.

soMMarsoaré
med Örby barn- och ungdomskörer. Musik och 
fika utlovas! Örby församlingshem och trädgård  
tisdag 25 juni 18:30

Sommarcafé 
med gästintervju
Komminister Magnus Skredsvik, som är värd 
för kvällen, intervjuar Anders Eliasson. Anders 
är välkänd i församlingen som kyrkvärd under 
många år, men han har också gjort många spän-
nande resor, som även speglar hans inre resa. 
Temat för kvällen: ”Att tro och hålla ut i tro”.
15 augusti 19:00 i Skene församlingshem.

Grill och gemenskap
Välkommen att grilla om vädret tillåter (annars 
annan kvällsmat) och umgås i sommarkvällen. 
Kanske någon frågesport…
två torsdagar i sommar 19:00
11 juli Örby församlingshem 
1 augusti Skene församlingshem.

För den som vill firas veckomässa i kyrkan 18:00
Den 11 juli medverkar familjen Sofia Johansson 
med sång.
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Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!
JUNI
2 juni  1 söndagen e. Trefaldighet  10 Hgm EA  11 Gtj MS  18 Gtj MS
6 juni  Nationaldagen  18 Mässa m. bön för  
        Sverige MS
9 juni 2 sönd agen e. T refaldighet  10 Hgm GL  11 Hgm EA  18 Gtj GL
13 juni   18 Mässa EA
16 juni  3 söndagen e. Trefaldighet  10 Hgm FG  11 Hgm MS  Se Örby/Skene
   18 Musikgtj. MS
20 juni    18 Mässa MS
22 juni  Midsommardagen  18 Musikgtj. EA  11 Hgm EA  Se Örby/Skene
23 juni D hel Johannes Döparens d.  09.30 Hgm FG  11 Gtj FG  15 Fril .g tj. FG
27 juni   18 Mässa MS
30 juni Apostladagen  09.30 Gtj MS  11 Hgm MS  18 Mässa MS
JULI
4 juli    18 Mässa FG
6 juli    14 Konf.mässa EA
7 juli  6 söndagen. e. Trefaldighet  09.30 Hgm EA  11 Hgm AR  18 Gtj EA
11 juli   18 Mässa FG
14 juli Kristi förklarings dag  09.30 Hgm FG  11 Gtj FG  18 Gtj FG
18 juli    18 Mässa SOJ
21 juli  8 söndagen e. Trefaldighet  09.30 Gtj SOJ  11 Hgm SOJ  Se Örby/Skene
  18 Musikgtj. SOJ
25 juli   18 Mässa SOJ
28 juli  9 söndagen e. Trefaldighet  09.30 Hgm SOJ  11 Hgm SOJ  15 Fril.gtj. SOJ **
AUGUSTI
1 aug.    18 Mässa SOJ
4 aug.  10 söndagen e. Trefaldighet  09.30 Hgm SOJ  15 Fril.gtj. SOJ **  18 Gtj. SOJ
8 aug.   18 Mässa MS
11 aug.  11 söndagen e. Trefaldighet  09.30 Gtj. MS  11 Hgm MS  18 Mässa MS
15 aug.    18 Mässa MS
18 aug. 1 2 söndagen e. Trefaldighet  09.30 Hgm EA  11 HgmEA  18 Önskeps.gtj. EA
22 aug.   18 Mässa FG
25 aug.  13 söndagen e. Trefaldighet  10 Hgm FG  11 Gtj. MS  18 Taizémässa FG
29 aug.    18 Mässa MS
SEPTEMBER
1sept.  14 söndagen e. Trefaldighet  10 Hgm EA  11 Hgm MS  18 Gtj. MS
5 sept.   18 Mässa EA
8 sept  15 söndagen e. Trefaldighet  10 Lovsångsgtj  FG 11 Hgm  MS Se Örby/Skene
   18 Mus.gtj.

FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
MS = komminister Magnus Skredsvik
EA = komminister Erik Alpner
GL = Göran Landgren, vikarierande präst
SOJ = Sven-Olof Joansson, vikarierande präst
AR = Anders Reinholdsson, vikarierande präst
Hgm = Gudstjänst med nattvard Mässa = enklare gudstjänst med nattvard

Gtj = Gudstjänst utan nattvard
Musikgtj. = Musikgudstjänst
Önskeps.gtj. = Önskepsalmsgudstjänst
Fril.gtj. = Friluftsgudstjänst (se platser nedan)
* Plats: Utanför Svenasjö kyrka
** Plats: Hos Gunilla och Jan-Eric Andersson, Hyltenäs 5, Haratången
*** Plats: Baskagården i Skene, Varbergsvägen 35, Skene

Söndagsskola hela sommaren 
Vid söndagsgudstjänsten i Örby kyrka är det söndagsskola, en 
enskild samling under predikan för barnen på barnens vis.  
Kom och var med!!
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Boktips i sommar
Jag vill tipsa om boken "Kärlek som befriar" (Redeeming Love) 
av den amerikanska författaren Francine Rivers. 
Boken utspelar sig i 1850talets Kalifornien, där lyckosökande 
guldgrävare och hårt arbetande nybyggare lever den amerikanska 
drömmen. 

Den unga Angel är den mest åtråvärda prostituerade på bordellen 
The Palace i den lilla staden Pair-a-Dice. Männen köar i timmar 
och betalar med guldstoft för en halvtimme med henne. Redan 
som litet barns såldes Angel till prostitution. Hon litar inte på 
någon. Hennes bild av Gud är en gud som straffar och förskjuter.  
Michael Hosea har Gud som sin bäste vän. Michaels nybygge 
blomstrar, men han längtar efter och ber om en livskamrat. När 
han åker till Pair-a-Dice för att sälja varor, får han syn på Angel. 
Michael får en tanke att det är hon, Angel, som ska bli hans 
hustru.  

Vi får följa Michael och Angel, när han försöker älska med 
kärleken från Gud och hon omedvetet kämpar för att lämna sitt 
gamla liv.  

Francine Rivers beskriver, med inspiration från bibelns bok om 
profeten Hosea, för läsaren hur människor kan älskas tillbaka till 
och lära känna Gud för den han verkligen är. 

Jag återkommer till boken, och nu även filmatiseringen (ligger 
på Netflix) gång efter gång. Berättelsen berör på djupet, och jag 
längtar efter att leva närmare Gud. Den svenska översättningen 
lämnar ibland mer att önska - testa gärna läsa på engelska. 

/ Kerstin Högstrand.

Rock of Ages, cleft for me,
Let me hide myself in Thee;
Let the water and the blood,

From Thy riven side which flowed,
Be of sin the double cure,

Save me from its guilt and power


